

# KLASY VI - rok szkolny 2023/2024

## ZAJĘCIA OBOWIĄZKOWE

(podręczniki i ćwiczenia zakupione przez szkołę z dotacji celowej MEiN)

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK		ĆWICZENIA		WYDAWNICTWO
	tytuł	autorzy	tytuł	autorzy	
<u>JĘZYK POLSKI</u>	<b>Nowe Słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej</b>	Marlena Derlukiewicz, Anna Klimowicz	<b>NOWE Słowa na start! Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej</b>		Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 907/3/2019				
<u>JĘZYK ANGIELSKI</u>	<b>Steps Plus dla klasy VI</b>	Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A. Davies, Paul Shipton	<b>Steps Plus dla klasy VI</b>		Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 800/3/2018				
<u>MATEMATYKA</u>	<b>Matematyka z kluczem. Podręcznik dla klasy 6 szkoły podstawowej. Część 1. Część 2</b>	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	<b>Matematyka z kluczem</b>		Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 875/3/2019				
<u>HISTORIA</u>	<b>Historia. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 6</b>	Igor Kąkolewski, Anita Plumińska-Mieloch	---		Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 882/3/2019				
<u>GEOGRAFIA</u>	<b>Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</b>	Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński	---		Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 906/2/2019				
<u>BIOLOGIA</u>	<b>Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej</b>	Joanna Stawarz	<b>Puls życia</b>		Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 844/2/2019				
<u>TECHNIKA</u>	<b>Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej</b>	Lach Łabecki, Marta Łabecka	---		Nowa Era Spółka z o.o.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 295/3/2019				
<u>PLASTYKA</u>	<b>Plastyka. Podręcznik. Szkoła Podstawowa. Klasa 6</b>	Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart, Katarzyna Janus-Borkowska	---		Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 779/3/2019				
<u>MUZYKA</u>	<b>Klucz do muzyki. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 6</b>	Urszula Smoczyńska, Katarzyna Jakóbczak-Drażek, Agnieszka	---		Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.

	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 858/3/2019	Sołtysik		Pedagogiczne S.A.
<b>INFORMATYKA</b>	<b>Informatyka. Podręcznik. Szkoła Podstawowa, Klasa 6</b>	Wanda Jochemczyk,, iwona Krajewska-Kranas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski	---	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 807/3/2022z1			

## ZAJĘCIA DODATKOWE (podręczniki i ćwiczenia zakupione we własnym zakresie)

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK		ĆWICZENIA		WYDAWNICTWO
	tytuł	autorzy	tytuł	autorzy	
<b>RELIGIA</b>	<b>Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno. Podręcznik do religii dla klasy VI szkoły podstawowej.</b>	ks.dr Krzysztof Mielnicki, Elzbieta Kondrak	<b>Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno. Zeszyt ćwiczeń do religii dla klasy VI szkoły podstawowej</b>	ks.dr Krzysztof Mielnicki, Elzbieta Kondrak	Wydawnictwo Jedność
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>	<b>Wir smart 3.</b>	Giorgio Motta, Ewa Książek- Kempa, Aleksandra Kubicka, Olga Młynarska, Katarzyna Sękowska, Ewa Wieszczeczyńska	<b>Wir smart 3</b>	Giorgio Motta, Ewa Książek- Kempa, Aleksandra Kubicka, Olga Młynarska, Katarzyna Sękowska, Ewa Wieszczeczyńska	Wydawnictwo Klett Polska sp. z o.o
	NR EWIDENCYJNY W WYKAZIE 828/3/2019				